АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Л .  од. 2020г.
п.г.т. Анна

О режиме работы администрации
Аннинского муниципального района
в условиях распространения
коронавирусной инфекции

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации В.В.
Путина от 25 марта 2020 года № 206:

1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни для
сотрудников администрации района с сохранением заработанной платы.

2. Определить ответственных работников, обеспечивающих
функционирование администрации района согласно приложению.

3. Установить номер «прямой телефонной линии» для обращения
жителей района -  8(47346)21362.

4. Разместить данное распоряжение на сайте администрации района.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г лава Аннинского
муниципального района

№

Приложение
к распоряжению администрации

Аннинского муниципального района
от « ̂ (j » С1 Л 2020г. № /М/"р

Ответственные работники, обеспечивающие
функционирование администрации Аннинского

муниципального района с 30 марта по 3 апреля 2020 года

Авдеев Василий Иванович, Глава Аннинского муниципального района;

Распопов Сергей Васильевич, первый заместитель главы администрации
Аннинского муниципального района;

Яцков Юрий Дмитриевич, руководитель аппарата администрации Аннинского
муниципального района;

Черкасов Николай Федорович, заместитель главы администрации Аннинского
муниципального района по социальным вопросам;

Свиридов Николай Васильевич, заместитель главы администрации Аннинского
муниципального района;

Толоконникова Татьяна Алексеевна, начальник отдела финансов администрации
Аннинского муниципального района;

Нагорных Олег Владимирович, начальник отдела организационной работы и
делопроизводства администрации Аннинского муниципального района;

Лопатина Жанна Николаевна, председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации Аннинского муниципального района;

Сухочев Алексей Васильевич, начальник отдела образования, опеки и
попечительства администрации Аннинского муниципального района;

Борзунов Александр Александрович, начальник отдела по физкультуре и спорту
администрации Аннинского муниципального района;

Натаров Сергей Иванович, начальник отдела строительства, промышленности,
газификации, связи и жилищно- коммунального хозяйства;

Демченков Игорь Владимирович, начальник отдела культуры администрации
Аннинского муниципального района;

Ананьев Андрей Николаевич, начальник юридического отдела администрации
Аннинского муниципального района.